MoAroTOBNEHD € UCNONBE3CBAHWEM CUCTEMB TAPAHT

o pasmepe LeH (Tapugos),

[punoxcenue *

K CTAHIAPTAM PACKPBITH HH(OpPMALKH cyOBbeKTaMH OMTOBOIO
1 POZHHUHBIX PBINKOB 2/IEKTPHUCCKOMH JHEPrHH,
yts. noctaHosneHuem [papuTenseTaa P® ot 21 susaps 2004 r. Ne 24

NPEJJIOXEHUE
JUISE KOPPEKTHPOBKH YyCTAHOBICHHbIX A0/IT0CPOIHBIX TapudgoB

(Bua neHbl (Tapuda) Ha 2023-2026 Ir.

MyHHIMIAIBEHOEC YHHTA

(pacueTHBIH Nepro perynHpoBanms)

proe npepusATHE "J[FOPTIONHHCKHAE HICKTPUHCCKHIC U TEILIOBHIC CeTH"

(noNHOE M COKPAILEHHOE HAKMEHOBAHHE I0PHAHNECKOTO JHLE)

MYII "Troprronusckue O u TC"

St



MoAroTOBNEHO € MCnoNb30BaHKeM cucTeMbl TAPAHT

ITonHoe HAMEHOBAHKE
CoxpallleHHOe HaHMEHOBaHUE
MecTo Hax0XKJICHHUS
dakTU4ecKuil agpec

NHH 0260001045
KIIII 0260011001
®.N.0. pykoBoauTest

Appec 3JIEKTPOHHOM IOYTHI
KounrakTHbIH TenedoH

Dakc 8 (34787) 2-10-40

123

[Npunoxenue Ne |
K NPeIoKEHHIO 0 pasmepe ueH (tapudos),
JIOJIFOCPOHHBIX 11aPaMETPOB PEryIHpOBaHit

Pazpgen 1. Madopmarus 06 oprasu3anuu

MyHHIHIATFHOE YHATApHOE TIpeArnpusTe "J[FOPTIONHHCKHE JIEKTPHIECKHE U TEIJIOBBIE CeTH"
MVII «/IopTIOMHHCKHE JEKTPUYECKUE U TEIIJIOBBIE CETH:
452320, PB, r. lroptionu, yi. B.I'opuikosa, 1.6

452320, PB, r. Tioptionu, yiu. B.I'opmikosa, 1.6

\\Mﬂmmmw. —

Mycradun Unsmar @nuroBny

8 (34787) 2-10-40



imen 2. OCHOBHBIG NOKA3aTeNH ACATENLHOCTH OPTaHH3aIHH, OTHOCAILMXCA K CyOBEKTAM ECTECTBEHHBIX MOHOMON

Mot GToseIeG € Noorwagaa N CETENM TAZART

2 TaKIKEe KOMMEPYECKOTO ONEpPATOPa ONTOBOIO PIHKA 3IEKTPHYECKOH JHEprHy (MOLHOCTH)

HaumeHnosanue nokasareneit

Exunnua
M3IMepeHHA

DaxTuHecKie
MOKa3aTeny 3a
2021 ron

INokazareny,
YTBEPHKIEHHbIE
Ha 2022 ron

TTpennoskenus
#a 2023 ron

TIpeanokenus
1a 2024 roa

IMpennosxerun
Ha 2025 ron

Tpennoxenus
Ha 2026 rog

ToxasaTen 3QHeKTHBHOCTH
EATENBHOCTH OPraHH3aLHH

Bripyuka

Thic, pybneit

77759,46

70 072,42

95 104,16

80 274,50

82151,70

84 089,48

[pubuin (ysITok) oT mpoaax

Thic. pyBueit

EBITDA (npu8sisib 10 NPOLEHTOB,
HAOroB U B'MﬂpTHEIELI.MH)

Thic. pybnedt

Yucras npubsuik (vourox)

ThiC. pyBneit

TMokasaren peHTalensHocTH
OpraHusaunt

PenTabensHocTs npomazk (BenHauHa
npuBbiny OT NponaX B KaxaoM pybie
sbipyukn). Hopmansroe sHasdenne L
nanHoit oTpacan oT 9 NPOUEHTOB H
Gonee

NPOLEHT

TToKasaTesH peryaupyeMsiX BUN0B
NERTENEHOCTH OPraHu3aliHK

PacuerHslii 061eM YonyT B 4aCTH YNpas-
P4
NIeHHA TEXHOJOTHHECKHMH PERHMAMH

PacyeTHbli 06beM yCIyT B YacTH
oecneneHs HALERHOCTH

El
3aABreHHan MOMWHOCTE

10,97

11,10

11,10

11,10

11,10

11,10

OfbeM MonezHoro oOTIycKa
INEKTPOIHEPrHM — BCE[‘UJ

Thic. KBT'®

61640

58810

59420

59420

59420

59420

O0bem MoNesHOro OTIYCKE ANEKTPOSHED-
THH HACENEHHIO 1 TPHPABHEHHBIM
« Hemy KaTeropuam norpeSHTenei

ThIC. KBT'4

26711

27245

27790

29180

29180

29180

3.6

Hopmatus noTeps anekTpuyeckoi
snepriy (c ykasaHHEeM PEKBHIMTOB
npukasa Muxsnepro Poccun, KoTopbv
yTBepIKIEHb] HOPMATHEBI)

MPOLEHT

37

PeKBH3UTHI NpOrpamMMel sreproathbex-
[ THBHOCTH (KEM YTBEPKOEHA, naTa

T
YTBEPICIEHHA, HOMEp NpHKasa)

CymmapHbiii 0GbeM NPOH3IBOACTEA 1
noTpebnenns INeRTPHUECKOH 3HEpTHI
Y4acTHHKaMH ONTOBOro phiHKa
INCKTPHYECKOR anepruu4

MBt4

HeoGxonnman BanoBan BIpYHKa
M0 PEry/IMPYEMBIM BHAAM NCATENLHOCTH
opraHuzau — BCEro

T7759,46

70072,42

95104,16

80274,5

82151,7

84089,48

4.1

Pacxo/ibl, CBA3AHHBIE C IPONIBOICTBOM
" pezmmauneﬁz"\ MOAKOHTPONBHbIE

')
pacxobl’ — BCEr0

ThIC. pyGneit

25496,3

24828,77

2582187

268548

27928,99

29046,15

B TOM YHCHE,

onsata Tpyza

18404,26

21462,94

2232141

23214,32

2414289

25108,6

PEMOHT OCHOBHBIX GOHIOB

1073

1124.61

1169,59

1216,38

1265,03

1315,63

MaTepHANbHBIE 3aTPaATHI

5078

2054,81

2173,16

222248

2311,38

2403,84

4.2,

PﬂCXOﬂbI, 33 UCKNIKOYEHUEM YKA3aAHHBIX
B NOAMYHKTE 4. =% HENONKOHTPOJIbHBIE
pacxons’ — Beero”

Thic. pybnedt

52263,17

2493211

52633,78

53419,7

5422271

55043,33

4.3.

Brinagaolue, HITHIIHHE 10X0Ib!
(pacxomsl) NpoLLILIX T

Toic. pyGneit

7942,69

4.4,

HusecTiLtn, OCYUIECTBREMBIE 32 CHET
TapH{HBIX HCTOHHHKOB

THIC, pydneii

7300

5900

5734,25

584894

5965,91

6085,23

44,1

PekBH3NUTBI MHBE:TMLI,HBHHOITI
nporpamMmet (kem yTBEPIKAEHA, 1aTa
yTBEPHICHHA, HOMEp NpHKasa)

Munnpom Pb
MpHKa3 oT
27.12.2016 1 Ne
323-0

Muwnnpom PB
NpHKa3 oT
27.12.2016 . Ne
323-0

Munnpom PB
npHKa3 0T
27.12.2016 .
Ne 323-O

Munnpom PB
NpHKa3 oT
27.12.2016 1.
Ne 323-Q

Munnpom P
npuKa o7
27.12.2016 . Ne
323-0

Mutnpom PB
MpHKa3 OT
27.12.2016 .
Ne 323-0

Cnpasouna:

¥
OfbeM YCIOBHLIX eNHHHL

y. e

1680

1680 1730

1730

1730 1730

OnepaunoHHbIE PACKOIb! HA YCIOBHYK

‘ThiC. pyBneit

K]
EnHHHLY

(y.e.)

1680

1680 1730

1730

1730 1730

TToxasaTeny YHCHeHHOCTH MepcoHana

horna ONNATL! TPYAA MO PEry.IpyeMbiM
BH/IAM JEATENLHOCTH

CpeHECTHEOYHAR HHCAEHHOCTD
niepconana

HENOBEK

89

65 89

89

89 89

5.2,

Cpentemecsuuas sapaboTHas nnara

TuIC. pyonei

Ha ofHoro pafoTHuka

23595,200

27516,590

29717,920

19471,090

19844,940

20225,960

Ha @

53

PexBHanTsI OTPACcAEBOro TapHhHoro
coramenus (IaTa yTeepKaeHH, Cpok
meicTBuA)

Cnpasouno:

Ananus GHHaHCOBOI YCTOHIHBOCTH
Mo BEAHHYHHE HINTHLIKA (HE.HDCTB.TKE)
cobcTBeHHbIX 0DOPOTHBIX CPEAcTs

Tic. pyGneit

T Bauom it MCpOn — PO, BPCAIECTRY IR PASHETIMY IEPHIY PEryaMpaRamia,
3
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oAroTOBAEHO € UCMONb30BaHUEM cucTemMsl TAPAHT

Pazpen 3. Llens! (Tapudsr) 1Mo peryiupyeMbIM BUJaM A TEIbHOCTH OpraHu3aliiuy

Ne HaumenoBaHue nokasaresnei Enununa
/1 U3MEPEHUs
yTB. 2022 man 2023 | mmam 2024 | roran 2025 | muan 2026
1. Jl1st oprasu3anuii, OTHOCAIIUXCIK
CcyOBeKTaM ecTeCTBEHHBIX MOHOIIOIHH
1.2. |ycnyru no nepejiade dIEKTPHUECKOH
SHepruu (MOIHOCTH)IBYXCTaBOYHBIH
Tapud
1.3. |craBka Ha cojiep KaHHE CETeH py6./MBT B Mec. 530361,43 713995| 60266142 616754,51| 631302,41
1.4. |cTaBka Ha orIaTy TEXHOIOTHYECKOTO py6./MBt-u 609,13 555,86 555,86 555,86 555,86
pacxojia (moTeps)
OJIHOCTABOYHBIH Tapud py6./MBt-4 1,74 2,16 1,91 1,94 1,97
2. Ha yciyru koMmMepuecKoro oneparopa py6./MBT-u
OIITOBOI'O PhIHKA AJIEKTPHUCCKOM
SHepruu (MOIHOCTH)
upexrop MVYII [Jroprionunckue O Mycradpun N.O.
(78]
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